## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ СИСТЕМНОГО ПРОГРАММИРОВАНИЯ ИМ. В.П. ИВАННИКОВА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИСП РАН)

## ПРИКАЗ

26.09.2019 г.	<b>№</b> 20-y
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

# 1

Зачислить с 01 октября 2019 года в очную аспирантуру ИСП РАН на договорной основе по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленность программы аспирантуры: 05.13.11 «Математическое и программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

Иконникову Марию Кирилловну.

Установить срок окончания аспирантуры — 30 сентября 2023 года. Научным руководителем Иконниковой М.К. назначить к.ф.-м.н. Гетьмана Александра Игоревича.

Основание: решение приёмной комиссии ИСП РАН № 2019-1 от 26 сентября 2019 года; согласие Иконниковой М.К. на зачисление в аспирантуру ИСП РАН на договорной основе.

#2

Зачислить с 01 октября 2019 года в очную аспирантуру ИСП РАН на договорной основе по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленность программы аспирантуры: 05.13.11 «Математическое и программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

Наумова Антона Юрьевича.

Установить срок окончания аспирантуры – 30 сентября 2023 года.

Научным руководителем Наумова А.Ю. назначить д.т.н. профессора Кузнецова Сергея Дмитриевича.

Основание: решение приёмной комиссии ИСП РАН № 2019-1 от 26 сентября 2019 года; согласие Наумова А.Ю. на зачисление в аспирантуру ИСП РАН на договорной основе.

#3

Зачислить с 01 октября 2019 года в очную аспирантуру ИСП РАН на договорной основе по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленность программы аспирантуры: 05.13.11 «Математическое и программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

Волкова Александра Сергеевича.

Установить срок окончания аспирантуры – 30 сентября 2023 года.

Научным руководителем Волкова А.С.. назначить д.ф.-м.н. Белеванцева Андрея Андреевича.

Основание: решение приёмной комиссии ИСП РАН № 2019-1 от 26 сентября 2019 года; согласие Волкова А.С. на зачисление в аспирантуру ИСП РАН на договорной основе.

#4

Зачислить с 01 октября 2019 года в очную аспирантуру ИСП РАН на договорной основе по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленность программы аспирантуры: 05.13.11 «Математическое и программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

Дьячкова Леонида Андреевича.

Установить срок окончания аспирантуры – 30 сентября 2023 года.

Научным руководителем Дьячкова Л.А. назначить к.ф.-м.н. Курмангалеева Шамиля Фаимовича.

Основание: решение приёмной комиссии ИСП РАН № 2019-1 от 26 сентября 2019 года; согласие Дьячкова Л.А. на зачисление в аспирантуру ИСП РАН на договорной основе.

# 5

Зачислить с 01 октября 2019 года в очную аспирантуру ИСП РАН на договорной основе по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленность программы аспирантуры: 05.13.11 «Математическое и программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

Виницкого Владислава Дмитриевича.

Установить срок окончания аспирантуры – 30 сентября 2023 года.

Научным руководителем Виницкого В.Д.. назначить д.т.н. профессора Кузнецова Сергея Дмитриевича.

Основание: решение приёмной комиссии ИСП РАН № 2019-1 от 26 сентября 2019 года; согласие Виницкого В.Д. на зачисление в аспирантуру ИСП РАН на договорной основе.

#6

Зачислить с 01 октября 2019 года в очную аспирантуру ИСП РАН на договорной основе по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, направленность программы аспирантуры: 05.13.11 «Математическое и программное обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей»

Чиликина Дмитрия Сергеевича.

Установить срок окончания аспирантуры – 30 сентября 2023 года.

Научным руководителем Чиликина Д.С. назначить к.ф.-м.н. Хорошилова Алексея Владимировича.

Основание: решение приёмной комиссии ИСП РАН № 2019-1 от 26 сентября 2019 года; согласие Чиликина Д.С. на зачисление в аспирантуру ИСП РАН на договорной основе.

Директор ИСП РАН д.ф.-м.н., член-корр. РАН

А.И. Аветисян